[image: ]
	Общество с ограниченной
ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)
УВЕДОМЛЕНИЕ
11 апреля 2022 года № 34
Москва
Об изменении наименования должности
	Менеджеру по продажам
Кондратьеву А.С.

Уважаемый Александр Сергеевич!
В связи с изменением организационных условий труда, согласно статье 74 Трудового кодекса, ООО «Альфа» в лице директора А.В. Львова уведомляет Вас о том, что с 13 июня 2022 года будет изменено определенное сторонами условие трудового договора от 10.10.2020 № 45/05, а именно переименована должность менеджера по продажам. Новое наименование должности — «специалист по продажам».
Если Вы не согласны на продолжение работы в новых условиях, Вам будет предложен перевод на иную имеющуюся в ООО «Альфа» работу. При отсутствии указанной работы, а также в случае Вашего отказа от предложенной работы трудовой договор от 10.10.2020 № 45/05 будет прекращен в соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 77 Трудового кодекса.
Просим Вас сообщить о принятом решении до 11 июня 2022 года.

	Директор
	Львов
	А.В. Львов

	Уведомление вручил(а):

	Руководитель отдела кадров
	Громова
	Е.Э. Громова

	11.04.2022

	С уведомлением ознакомлен(а), экземпляр уведомления получил(а):

	Менеджер по продажам
	Кондратьев
	А.С. Кондратьев

	11.04.2022

	На работу в новых условиях согласен(на):

	Менеджер по продажам
	Кондратьев
	А.С. Кондратьев

	11.04.2022

[bookmark: _GoBack]
image1.png
KAAPOBOE BeicTpas nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90